Российская Федерация

Волгоградская область

Старополтавский район

Администрация Харьковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2007 г                                                                                                № 1
О передаче муниципального имущества

Харьковского сельского поселения в

оперативное управление МУ «Харьковское КДО»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Харьковского сельского поселения»

с
с
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать следующее муниципальное имущество:

- здание дома культуры Площадь: общая 773,8 кв.м. инвентарный номер: 000624. Адрес (местоположение): 404204 Волгоградская область, Старополтавский район, с.Харьковка ,ул. Советская 2 в оперативное управление МУ  «Харьковское  КДО» Старополтавского муниципального района, с постановкой на баланс. (Приложение № 1 акт приема-передачи).

2.  Директору МУ «Харьковское КДО» обеспечить государственную регистрации права оперативного управления на объект недвижимости в Старополтавском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.
3. Внести соответствующие  изменения в реестр муниципального имущества.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Харьковского
сельского поселения                                  К.А.Шефер
Приложение № 1

к постановлению № 9
от 09.02.2015 г.

Акт

приема- передачи муниципального  имущества
в оперативное управление МУ «Харьковское  КДО»  Старополтавского  муниципального района

	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание  дома  культуры

Площадь: общая 773,8 кв.м.
Инвентарный номер: 000624
	Адрес (местоположение): 404204 Волгоградская область ,Старополтавский район  с.Харьковка ,ул. Советская 2
	189092,00
	189092,00